Rostlingd Arstimma Alzinova AB 2017-05-17

Namn

Partnerskap for Framgang, Sverige AB(Elisabeth Litsmark)
Berthag

Gerstadt

Levin

Mivac development AB (Klementina Osterberg)
Kaponjaren(Klementina Osterberg)

Anders Sandberg

Klementina Osterberg

Bjorn Larsson

Per Wester

GU Ventures(Klementina Osterberg)

Totalt

Andel aktier ndrvarande
Andel roster ndrvarande

Besokande

Max Dahl

Jan Holmgren

Clas Malmestrom
Bjorn Lowenadler
Hakan Sterner

Antal aktier i bolaget
Antal roster i bolaget

Aktieinnehav
3010
5000

100

1

670 242
72 421
151 955
4000
4690
18 200
208 035

1137654

20,77%
20,77%

5478 400
5478 400

Rostantal
3010
5000

100

1
670242
72421
151 955
4000

4 690
18 200
208 035

1137 654

Andel roster Ombud Bitrdade

0,26%
0,44%
0,01%
0,00%
58,91%
6,37%
13,36%
0,35%
0,41%
1,60%
18,29%

100%

2 st

Bilaga 1

Fullmakt



